
ПРОТОКОЛ 
о результатах электронного аукциона на право заключения договора аренды 

земельного участка из земель населенных пунктов, государственная 

собственность на которые не разграничена  

 

г. Нижневартовск             12 января 2024 года 
 

Организатор аукциона: Администрация Нижневартовского района в лице 

муниципального казенного учреждения Нижневартовского района «Управление 

имущественными и земельными ресурсами». 

Н.Л. Желудковой – директора муниципального казенного учреждения 

Нижневартовского района «Управление имущественными и земельными 

ресурсами» (организатор аукциона); 

И.Н. Василькоровой – начальника отдела земель населенных пунктов 

муниципального казенного учреждения Нижневартовского района «Управление 

имущественными и земельными ресурсами» (лицо, уполномоченное действовать 

от имени организатора аукциона); 

И.Р. Салемгареева, ведущего специалиста отдела земель населенных 

пунктов муниципального казенного учреждения Нижневартовского района 

«Управление имущественными и земельными ресурсами». 

 

Место, дата и время проведения аукциона: электронная площадка: АО 

«Сбербанк – АСТ», размещенная на сайте: http://utp.sberbank-ast.ru в сети 

Интернет (торговая секция «Приватизация, аренда и продажа прав»),                            

12 января 2024 года, 12:00 местного времени. 

 

Предмет аукциона: право заключения договора аренды земельного участка из 

земель населенных пунктов, государственная собственность на которые не 

разграничена, с кадастровым номером 86:04:0000023:1378 площадью 836 кв. м, 

расположенного: Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, 

Нижневартовский район, п. Зайцева Речка, ул. Почтовая, 8. 

 

Начальная цена предмета аукциона (начальный размер ежегодной арендной 

платы) – 37 200 (тридцать семь тысяч двести) рублей 00 копеек  

Размер задатка для участия в аукционе: 7 440 (семь тысяч четыреста сорок) 

рублей 00 копеек, что составляет 20% начальной цены предмета аукциона. 

Шаг аукциона: 1116 (одна тысяча сто шестнадцать) рублей 00 копеек, что 

составляет 3% начальной цены предмета аукциона. 

Срок аренды: 4 года 10 месяцев. 

 

Сведения об участниках аукциона: 
№ п/п Участники аукциона 

№ 5961 от 

13.12.2023 

Непубличное акционерное общество «Сервис электромонтажного 

оборудования», ИНН 8603080748 

№ 1283 от 

03.01.2024 

Гаврилов Роман Алексеевич, ИНН 620550474331 

№ 1131 от 

03.01.2024 

Гришин Михаил Григорьевич, ИНН 620501124704 

№ 7908 от 

05.01.2024 

Куликов Валентин Валентинович, ИНН 366607543894 

№ 2464 от 

05.01.2024 

Аширов Махамад Собиржонович, ИНН 360505657757 

http://utp.sberbank-ast.ru/


 

Победителем аукциона признан участник под номером № 5961: 

Непубличное акционерное общество «Сервис электромонтажного 

оборудования», место нахождения: Ханты-Мансийский автономный округ – 

Югра, г. Нижневартовск, ул. Пермская, д. 9, кв. 41, предложивший наибольшую 

цену предмета аукциона: 55 056 (пятьдесят пять тысяч пятьдесят шесть) 

рублей 00 копеек, что составляет размер ежегодной арендной платы. 

Участник аукциона под номером № 1131: Гришин Михаил 

Григорьевич, место жительства: Рязанская область, Клепиковский район,            

д. Егорово, д. 23, кв. 5, сделал предпоследнее предложение о цене предмета 

аукциона в размере: 53 940 (пятьдесят три тысячи девятьсот сорок) рублей          

00 копеек. 
 

 

 

 

Организатор аукциона                                          ______________ Н.Л. Желудкова 

 

 

 

 

Лица, уполномоченные  

действовать от имени  

организатора аукциона                                       ______________ И.Н. Василькорова 

 

 

 

 

 

                                                                            _______________ И.Р. Салемгареев 

 


